
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16129
Référence : P2E10516129

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 46mm
D2 : 43mm
D3 : 32mm
H1 : 174mm
H2 : 167mm

AIRMAN
AX 16-3
AX 17 U-6
AX 18-3
AX 19 U-6
AX 22 U-4
AX 25-3
AMMANN
RX 26
AS MOTOR
140 YAK 4WD
AS 1040 YAK 4WD
ATLAS
AM 16 R
AM 21 R
ATLAS COPCO
AM 15 R
BATMATIC
CR 90
BERETTA
T 21
BOBCAT
319
320 D
320 D
320 G
321
322 D
322 G
322 G
323 J
323 K
324
418
453
463
BCA 14
BCA 16
BCT 13
E 08
E 08
E 10
E 10
E 10 Z
E 14
E 16
E 17
E 17
E 17
E 17z
E 19



E 19
E 19
E 19
E 20
E 20z
E 25
E 25
E 25
E 26
E 26
E 26
E 26
E 27 Z
E 27 Z
MT 50
MT 52
BOMAG
BW 100 ADM-2
BW 80 AD-2
BW 80 ADS
BW 90 AC-2
BW 90 AC-2
CASE
CX 16 B
CX 17 C
CX 17 D
CX 18 C
CX 18 D
CX 19 C
CATERPILLAR
300.9 D
301.4 C
301.7 CR
301.7 D
301.8 C
301.8 D
302.2 D
302.4 D
302.7 D CR
302.7 D CR
303.7 D CR
CB 14
CB 14 XW
COLTRAX
CX 10
CX 18
CX 25
CORMIDI
C 1200
C 1400
C 85
CUSHMAN
1600 XD 4X4
TURF TRUCKSTER
DINGLI
BA 16 CHRT
DITCH WITCH
1030
DOOSAN DAEWOO
DX 10 Z
DX 17 Z
DX 19
E 25
EGHOLM
CITY RANGER 2200
EUROCOMACH
ES 12 ZT4 EPA
ES 18 ZT
ES 25 ZT
FUCHS
1.6
GENERAC
V 20
GOLDONI
25 BOXTER
GRILLO
FD 500
FD 900-4WD



HAKO
2100 DA
HANIX
H 15 B 2/PLUS-2
HIMOINSA
H-BOX + HYBRID
HITACHI
ZX 16 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-5A ZAXIS
ZX 18 ZAXIS
ZX 19 U-2 ZAXIS
ZX 19 U-5 ZAXIS
ZX 19 U-6 ZAXIS
ZX 22 U-2 ZAXIS
ZX 25 ZAXIS
HUKI
150 H
150 HR-2
HYTRACK
JOBBER D-MAXX 800
HYUNDAI
R 15-7
R 16-7
R 16-9
R 17Z-9A
R 18-9
R 22-7
IHI
14 NXT
15 NX-2
15 NX WR/WX
16 NX
16 NXT
16 VX
17 VXE
17 VXT
18 NXT
19 VXT
20 NX-2
20 VX
20 VX-3
9 NX
9 VX
9 VX
INGERSOLL RAND
DD 14
DD 19
IRUS
DELTRAK 2.0
JACOBSEN
TR 320
JCB
18 Z-1
8008 CTS PRO
8016
WORKMAX 800 D
JOHN DEERE
1023 E
1026 R
2026 R
2030 PRO GATOR
2243 D
2500
2500 A
2500 B
2500 D
2500 E
2500 E HYBRID DIESEL
2653 A
2653 A
2653 B
3653 A
4010
4100
4100
4100 HST
4115 HST



500 ROBERINE
F 735
GATOR 6X4 D
GATOR HPX 4X4
GATOR HPX 815 E
GATOR XUV 855 D
PRO GATOR 2020
PRO GATOR 2030/A
PRO GATOR 2040/A
X 495
X 595
X 740 ULTIMATE
X 748 ULTIMATE
X 749
X 750
X 758
X 940
X 948
X 950 R
XUV 865 E Gator
XUV 865 M Gator
XUV 865 R Gator
KATO
HD 09 VXE
HD 17 VXE
KATO-IMER
HD 19 VTX
KOBELCO
SK 007-5
SK 007-6
SK 008-1EV
SK 015
SK 10 SR
SK 10 SR-2
SK 15 SR
SK 17-5
SK 17 SR-3
SK 17 SR-3
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
KOMATSU
PC 14 R 3/-HS
PC 16 MR-3
PC 16 R-3/-HS
PC 18 MR-3
PC 22 MR-3
PC 24 MR-5
PC 26 MR-3
PC 26 MR-5
KUBOTA
KX 015-4
KX 016-4
KX 018-4
KX 019-4
KX 019-4 LPG
KX 41-2 V ALPHA
RT 100
RTV 900 G-H
RTV 900 G-K
RTV 900 G-T
RTV 900 R
RTV 900 R-ASD
RTV 900 S-ASD
RTV 900 T
RTV 900 T-TSD
RTV 900 W
RTV 900 W-HSD
U 27-4
Z 580 D
ZD 321
LIFTER PRAMAC
V 20
LINHAI
LH 1630-2
LONKING
CDM 6016



LS
J 23/HST
MAC CORMICK
G 25
MENZI-MUCK
17 VXE
9 VXE
MAX 10 DK
MAX 10 VK
MAX 15 DK
MAX 15 RK
MESSERSI
M 16 L
M 16 U-DS
TCH 15/S
MILLER
BOBCAT 250 D NT
TRAILBLAZER 301 D
TRAILBLAZER 302 DIESEL
MULTITEL
SMX 225
SMX 250
NAGANO
NS 16-2
NS 16-3
NEW HOLLAND
E 17 C
E 18 C
NIFTYLIFT
HR 12 D 4WD MK1B
O & K
RH 1-17
RH 1-18
RH 1-21
RH 1-22 SR
RH 1-25 SR
RH 1-35
RAPID
VAREA M 231
ROBIN
SILENT STAR 15
RUBAG
C 85
SANY
SY 16
SY 16 C
SY 18
SY 18 C
SY 18 U
SCHAEFF
HR 11
HR 12
HR 12
HR 13
HR 1-6
TC 10 Z
SKYJACK
SJ 45 AJ +
SJ 51 AJ
SJ 9253 RT
STADCO
CP 20
STONE
TR 24 BULLDOGG
TR 34 BULLDOGG
SUNWARD
SWE 08 B
SWE 17 B
SWE 18 B/UB
SWE 18 UF
SWE 18 UF
SWE 20 B
SWE 20 F
SWE 25 UF
TAKEUCHI
TB 014
TB 016
TB 016 PRO PLUS



TB 019 HYBRID
TB 108
TB 15 FR
TB 210 R
TB 215 R
TB 216
TB 217 R
TB 219
TEREX
TC 14-2
TC 16
TC 16 TD
TC 19-2
TC 20
TC 22-2
THALER
2120 A
2126 A
THOMAS
T 103 S
THWAITES
201 HITIP
MACH 2001
MACH 2002
MACH 2003
MACH 201
MACH 202
MACH 203
MACH 203
TORO
DINGO TX 525
DINGO TX 525
GREENSMASTER 3100 D
GREENSMASTER 3250 D
GREENSMASTER 3250 D
GREENSMASTER 3250 D
GROUNDMASTER 3500 D
SAND PRO 5000
WORKMAN 3200
WORKMAN 3210
WORKMAN 3220
WORKMAN 3220 D
WORKMAN 3300 D
WORKMAN 3300 D
WORKMAN 3310 D
WORKMAN 4200
WORKMAN 4300 D
WORKMAN 4300 D 4WD
WORKMAN HDX 2
WORKMAN HDX-D 4WD
TOWERLIGHT
HYDRO POWER CUBE
UNIC CRANES
URW 547
VENTRAC
3100
3200
3400 L
3400 Y
VERMEER
D 6 X 6
VOLVO
DD 14
DD 15
DD 15 LARGE
EC 15 D
EC 15 E
EC 18 D
EC 18 E
EC 20 C
EC 20 D
EC 27 D
ECR 18 E
ECR 25 D
WACKER
DT 08 D PROLINE
DT 15
ET 18



ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 28
WACKER NEUSON
28 Z 3
DT 08 PROLINE
DT 15
ET 18
ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 26
EZ 26
EZ 28
EZ 28
WALKER
MD
MD 21 D
MT
MT
XCMG
XE 18 E
YANMAR
C 08
KE 200 H
SV 08-1C
SV 17 VT
VIO 15-2
VIO 17
VIO 17-U
YUCHAI
YC 08-8 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : AX 16-3 , AX 17 U-6 , AX 18-3 , AX 19 U-6 , AX 22 U-4 , AX
25-3 | AMMANN : RX 26 | AS MOTOR : 140 YAK 4WD , AS 1040 YAK
4WD | ATLAS : AM 16 R , AM 21 R | ATLAS COPCO : AM 15 R |
BATMATIC : CR 90 | BERETTA : T 21 | BOBCAT : 319 , 320 D , 320 D ,
320 G , 321 , 322 D , 322 G , 322 G , 323 J , 323 K , 324 , 418 , 453 ,
463 , BCA 14 , BCA 16 , BCT 13 , E 08 , E 08 , E 10 , E 10 Z , E 14 , E
16 , E 17 , E 17 , E 17 , E 17z , E 19 , E 19 , E 19 , E 19 , E 20 , E 20z ,
E 25 , E 25 , E 25 , E 26 , E 26 , E 26 , E 26 , E 27 Z , MT 50 , MT 52 |
BOMAG : BW 100 ADM-2 , BW 80 AD-2 , BW 80 ADS , BW 90 AC-2 ,
BW 90 AC-2 | CASE : CX 16 B , CX 17 C , CX 17 D , CX 18 C , CX 18
D , CX 19 C | CATERPILLAR : 300.9 D , 301.4 C , 301.7 CR , 301.7 D ,
301.8 C , 301.8 D , 302.2 D , 302.4 D , 302.7 D CR , 302.7 D CR , 303.7
D CR , CB 14 , CB 14 XW | COLTRAX : CX 10 , CX 18 , CX 25 |
CORMIDI : C 1200 , C 1400 , C 85 | DITCH WITCH : 1030 | DOOSAN
DAEWOO : DX 10 Z , DX 17 Z , DX 19 , E 25 | EGHOLM : CITY
RANGER 2200 | EUROCOMACH : ES 12 ZT4 EPA , ES 18 ZT , ES 25
ZT | FUCHS : 1.6 | GENERAC : V 20 | GOLDONI : 25 BOXTER |
GRILLO : FD 900-4WD | HAKO : 2100 DA | HANIX : H 15 B 2/PLUS-2 |
HIMOINSA : H-BOX + HYBRID | HITACHI : ZX 16 ZAXIS , ZX 17 U-2
ZAXIS , ZX 17 U-5A ZAXIS , ZX 18 ZAXIS , ZX 19 U-2 ZAXIS , ZX 19
U-5 ZAXIS , ZX 19 U-6 ZAXIS , ZX 22 U-2 ZAXIS , ZX 25 ZAXIS | HUKI
: 150 H , 150 HR-2 | HYUNDAI : R 15-7 , R 16-7 , R 16-9 , R 17Z-9A , R
18-9 , R 22-7 | IHI : 14 NXT , 15 NX WR/WX , 15 NX-2 , 16 NX , 16 NXT
, 16 VX , 17 VXE , 17 VXT , 18 NXT , 19 VXT , 20 NX-2 , 20 VX , 20
VX-3 , 9 NX , 9 VX , 9 VX | INGERSOLL RAND : DD 14 , DD 19 | IRUS :
DELTRAK 2.0 | JACOBSEN : TR 320 | JCB : 18 Z-1 , 8008 CTS PRO ,
8016 | JOHN DEERE : 1023 E , 1026 R , 2026 R , 2030 PRO GATOR ,
2243 D , 2500 , 2500 A , 2500 B , 2500 D , 2500 E , 2500 E HYBRID
DIESEL , 2653 A , 2653 A , 2653 B , 3653 A , 4010 , 4100 , 4100 , 4100
HST , 4115 HST , 500 ROBERINE , F 735 , GATOR 6X4 D , GATOR
HPX 4X4 , GATOR HPX 815 E , GATOR XUV 855 D , X 495 , X 595 , X
740 ULTIMATE , X 748 ULTIMATE , X 749 , X 750 , X 758 , X 940 , X
948 , X 950 R | KATO : HD 09 VXE , HD 17 VXE | KOBELCO : SK
007-5 , SK 007-6 , SK 008-1EV , SK 015 , SK 10 SR , SK 10 SR-2 , SK
17-5 | KOMATSU : PC 14 R 3/-HS , PC 16 MR-3 , PC 16 R-3/-HS , PC
18 MR-3 , PC 22 MR-3 , PC 24 MR-5 , PC 26 MR-3 , PC 26 MR-5 |
KUBOTA : KX 015-4 , KX 016-4 , KX 018-4 , KX 019-4 , KX 019-4 LPG ,
KX 41-2 V ALPHA , RT 100 , RTV 900 G-H , RTV 900 G-K , RTV 900 G-
T , RTV 900 R , RTV 900 R-ASD , RTV 900 S-ASD , RTV 900 T , RTV
900 T-TSD , RTV 900 W , RTV 900 W-HSD , U 27-4 , Z 580 D , ZD 321
| LIFTER PRAMAC : V 20 | LINHAI : LH 1630-2 | LONKING : CDM 6016
| LS : J 23/HST | MAC CORMICK : G 25 | MENZI-MUCK : 17 VXE , 9



VXE , MAX 10 DK , MAX 10 VK , MAX 15 DK , MAX 15 RK |
MESSERSI : M 16 L , M 16 U-DS , TCH 15/S | MILLER : BOBCAT 250
D NT , TRAILBLAZER 301 D , TRAILBLAZER 302 DIESEL | MULTITEL
: SMX 225 , SMX 250 | NAGANO : NS 16-2 , NS 16-3 | NEW HOLLAND
: E 17 C , E 18 C | NIFTYLIFT : HR 12 D 4WD MK1B | O & K : RH 1-17 ,
RH 1-18 , RH 1-21 , RH 1-22 SR , RH 1-25 SR , RH 1-35 | RAPID :
VAREA M 231 | ROBIN : SILENT STAR 15 | RUBAG : C 85 | SANY :
SY 16 , SY 16 C , SY 18 , SY 18 C , SY 18 U | SCHAEFF : HR 11 , HR
12 , HR 12 , HR 13 , HR 1-6 | SKYJACK : SJ 45 AJ + , SJ 51 AJ , SJ
9253 RT | STONE : TR 24 BULLDOGG , TR 34 BULLDOGG |
SUNWARD : SWE 08 B , SWE 17 B , SWE 18 B/UB , SWE 20 B , SWE
20 F , SWE 25 UF | TAKEUCHI : TB 014 , TB 016 , TB 016 PRO PLUS ,
TB 019 HYBRID , TB 108 , TB 15 FR , TB 210 R , TB 215 R , TB 216 ,
TB 217 R , TB 219 | TEREX : TC 14-2 , TC 16 , TC 16 TD , TC 19-2 ,
TC 20 , TC 22-2 | THALER : 2120 A , 2126 A | THOMAS : T 103 S |
THWAITES : 201 HITIP , MACH 2001 , MACH 2002 , MACH 2003 ,
MACH 201 , MACH 202 , MACH 203 , MACH 203 | TORO : DINGO TX
525 , DINGO TX 525 , GREENSMASTER 3100 D , GREENSMASTER
3250 D , GREENSMASTER 3250 D , GREENSMASTER 3250 D ,
GROUNDMASTER 3500 D , SAND PRO 5000 | TOWERLIGHT :
HYDRO POWER CUBE | UNIC CRANES : URW 547 | VENTRAC :
3100 , 3200 , 3400 L , 3400 Y | VERMEER : D 6 X 6 | VOLVO : DD 14 ,
DD 15 , DD 15 LARGE , EC 15 D , EC 15 E , EC 18 D , EC 18 E , EC
20 C , EC 20 D , EC 27 D , ECR 18 E , ECR 25 D | WACKER : DT 08 D
PROLINE , DT 15 , ET 18 , ET 20 , ET 24 , EZ 17 , EZ 28 | WACKER
NEUSON : 28 Z 3 , DT 08 PROLINE , DT 15 , ET 18 , ET 20 , ET 24 ,
EZ 17 , EZ 26 , EZ 26 , EZ 28 , EZ 28 | WALKER : MD , MD 21 D , MT ,
MT | XCMG : XE 18 E | YANMAR : C 08 , KE 200 H , SV 08-1C , SV 17
VT , VIO 15-2 , VIO 17 , VIO 17-U | YUCHAI : YC 08-8

Type Filtre à air

D1 (mm) 46

H1 (mm) 174.00 mm

D2 (mm) 43 mm

D3 (mm) 32

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BOBCAT, IHI, JOHN DEERE, KUBOTA, TORO

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB RS 3930 | IR54477195 | 2349828 | 4342970 | 6673753 | P 53-5396 | AF
25967 | AF 26253 | 4673000 | 4673600 | XJAF-02699 | XJBR-02290 |
025 | 11923312700 | 121811923312700 | 4013000418 | 32 | 919901 |
333 | V0825 | GF 6340583 | M 123378 | 2508303 | 2508303 S |
K7561-82360 | RG 158-4292-0 | RG 158-4292-1 | 2175.2330 | CF 52 |
CF 52 | 2 | 30L30-04400 | 48145948 | SL 5613 | 19111-01342 | VOE
11801146 | 11801146 | 54477195 | 1000263252 | 42845 | WGA 1222 S
| 119233-12700

H2 (mm) 167 mm
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